
UCHWAŁA NR IX/58/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 t.j.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr VIII/49/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 4FB8CD60-9095-4D9B-9CDE-952378953848. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-122744317

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  30 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4FB8CD60-9095-4D9B-9CDE-952378953848. Podpisany


		2019-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




